Cuenta de la Hacienda Puablica Estatal 2021

Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 404 - COMISION ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA
Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)

CONCEPTO ORIGEN
ACTIVO 629,623
ACTIVO CIRCULANTE 570,188
EFECTIVO Y EQUIVALENTES 216,705
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES 353,483
ACTIVO NO CIRCULANTE 59,436
BIENES MUEBLES 0

DEPRECIACION, DETERIORO Y ARMORTIZACION

59,436
ACUMULADA DE BIENES

APLICACION

O o O o o ©o

CONCEPTO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
TOTALES

ar y fecha de generacién: Reyes Mantecdn, Oaxaca; a 14 de ENERO de 2022

Bajo protesta de decir verdad decP aramos que los estados financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P. ARTURO GARCIA CANO GAMBOA

ORIGEN

O o O o o o

60,344
60,344

Gobierno del Estado

APLICACION

570,188
570,188
570,188
253,846
0

0

253,846

0
253,846
0
824,034

PRESIDENTE DEL CONSEJO GENERAL DE LA COMISION

ESTATAL DE ARBITRAJE MEDICO DE OAXACA

Paginal/l1

DR. ALBERTO VAZQUEZ SAN GERMAN



