Cuenta de la Hacienda Pública Estatal 2021 Gobierno del Estado de Oaxaca UR: 404 - COMISIÓN ESTATAL DE ARBITRAJE MÉDICO DE OAXACA Estado de Cambios en la Situación Financiera Del 1° de enero al 31 de diciembre de 2021 y 2020

(Pesos)



CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN	CONCEPTO	ORIGEN	APLICACIÓN
ACTIVO	629,623	0	PASIVO	0	570,188
ACTIVO CIRCULANTE	570,188	0	PASIVO CIRCULANTE	0	570,188
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	216,705	0	CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	0	570,188
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	353,483	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO	0	253,846
ACTIVO NO CIRCULANTE	59,436	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO	0	0
BIENES MUEBLES	0	0	ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO	0	0
DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y ARMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES	59,436	0	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO	0	253,846
			RESULTADOS DE EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)	0	0
			RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	0	253,846
			RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	60,344	0
			TOTALES	60,344	824,034